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i Ecuador 

I helgen är det dags att resa igen, denna gång till Reventador och Lumbaqui – kyrkorna 
som vi skulle ha arbetat närmare med. Vi hoppas kunna ta oss dit. Förra veckan var 
vägen stängd på grund av att det hade regnat mycket, men vi får se hur det går. 
Regnperioden har börjat och det påverkar vägarna; det är till exempel vanligt med 
jordskred eller för högt tryck på broarna som går över floderna.

I torsdags kom vi hem efter en veckas resande på kusten. Resan startades med en 
långhelg på förbundskyrkans lägergård i Santo Domingo för att vara med på årsmötet för 
förbundskyrkan. Stämningen var tryckt de första dagarna – kyrkan har under de senaste 
åren gått igenom allvarliga problem i ledningen som har påverkat och fortsätter påverka 
kyrkan. Under mötet kändes det som att rättfärdigheten bröt fram; beslut fattades kring 
åtgärder och en ny framtidstro tändes. Den sittande ordföranden omvaldes för att få 
fortsätta med de processer som påbörjats. Helgen avslutades med en 
ordinationsgudstjänst där även Daniel hälsades välkommen som pastor i samfundet.

Efter årsmötet åkte vi vidare till Manta för att ta del av projektet ”Vingar till frihet”. Ända 
sedan projektet startade har vi fått följa det på håll, men detta var första gången vi på 
riktigt besökte projektet. Vi fick möjlighet att besöka kontoret och även delta i ”Manos al 
Buen Trato”, en workshop som syftar till att prata om hur vi kan behandla varandra med 
respekt och vilka faktorer som avgör om vi behandlar varandra bra eller dåligt. Vi deltog i 



den första delen av tre på Fundación Shekinah, ett hem för barn som varit utsatta för våld 
på olika sätt och inte kan bo kvar i sina familjer. Workshopen var för personalen, eller 
”fastrarna” som man säger här. Vi hade också ett par dagar tillsammans med Gunilla och 
hennes man Pepe i Manta – både tid för återhämtning och goda samtal.

Under månaden som gått har vi börjat skissa mer på hur vi kan påbörja ett 
församlingsutvecklande arbete här i Ecuador. Detta är en kultur där man inte har som 
vana att diskutera och reflektera verbalt. Därför behöver vi hitta andra former för att få 
förståelse för vad kyrkan bär på, vilka visioner som finns och vilka utmaningar den lokala 
församlingen står inför. Förhoppningsvis kan vi denna månad testa olika metoder 
tillsammans med några olika församlingar.

I slutet av maj landar vi i Sverige för en månads arbete. Vi har tyvärr inte möjlighet att 
besöka alla er, även om vi väldigt gärna hade velat. I år har vi prioriterat de församlingar 
som inte fick besök förra året. Vi skriver ut var vi kommer att vara så att de som vill och 
kan har möjlighet att komma till de olika samlingarna. Kolla församlingarnas hemsidor för 
mer information och tider.

Program:

4–7 juni: Vision26, Örebro
10 juni: Equmeniakyrkan Gillstad-Järpås, Gillstad
14 juni: Betlehemskyrkan, Göteborg
14 juni: Equmeniakyrkan Kortedala, Göteborg
28 juni: Equmeniakyrkorna i Nordmarken, Nordmarken

I varje nyhetsbrev tänker vi också presentera några böneämnen och några tacksägelseämnen.



Bön och tacksägelseämnen 

 

Be för:
Böneämnen:

Nicolinas uppehållstillstånd
Församlingsutvecklande arbete 
Scout

Tack för:
Framtidstron för förbundskyrkan
”Vingar till frihet” och dess betydelse i 
människors liv


